
UCHWAŁA Nr WI/34/2015 
Rady Gminy Gózd 

z dnia 27.04,2015 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków za: wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 
warunki pracy oraz sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 
godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
Karta Nauczyciela (tj. Dz. U z 2014 r., poz. 191) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2013r ., 
poz. 191) w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada 
Gminy Gózd uchwala, co następuje: 

§1 

Ustala się regulamin określający wysokości stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków : za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 
pracy oraz sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Traci moc uchwała nr LI/245/2010 Rady Gminy w Goździe z dnia 29 stycznia 2010 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków za: wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 
za warunki pracy oraz sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 01 września 2015 
roku. 


